



गार्गी महाविद्यालय GARGI COLLEGE

दिल्ली विश्वविद्यालय / University of Delhi

सिरी फोर्ट रोड, नई दिल्ली-110049 / Siri Fort Road, New Delhi - 110049
दूरभाष / Phone : +91-11-26497697, ई-मेल / E-mail : gargicollege7@gmail.com



Ref. No. GC/Advt./Teaching/2026/10 | |

Dated: 01.04.2026

NOTIFICATION

Recruitment to the post of Assistant Professor Department- COMMERCE

This is with reference to the Advertisement Ref No. GC/Advt./Teaching/2025/01 Dated 03.07.2025 for appointment of Assistant Professor on a regular basis.

Shortlisted candidates who appeared for written test & presentation are hereby requested to appear for an interview before the Selection Committee as per schedule given below:

Date & Time of Interview	Date: 06.04.2026 07.04.2026 08.04.2026	Reporting Time: 09:30 AM (UR/OBC Category)		
	Interview	06.04.2026 07.04.2026 08.04.2026	10:00 AM	UR/OBC Category (as per given dates in the list on website)
Venue	Gargi College, Siri Fort Road, New Delhi-110049.			

Instructions:

1. Mere shortlisting will not entitle a candidate for interview if they are otherwise not eligible as per UGC guidelines/non production of all the requisite documents in original.
2. The College is not responsible for any boarding/ lodging expenses and T.A./D.A. of the candidates.
3. The candidates are required to bring printed copy of Application/Registration Form downloaded from the DU Recruitment Portal along with all original documents and a photo identity proof.
4. The Candidates are requested to report as per the above-mentioned schedule. Candidates reporting after the scheduled time will not be considered for the test/presentation/Interview.
5. The candidates are advised to check the college website regularly.


Prof. Vandna Luthra
Acting Principal

प्राचार्या / Principal
गार्गी महाविद्यालय (दिल्ली विश्वविद्यालय)
Gargi College (University of Delhi)
सिरी फोर्ट, नई दिल्ली-110049
Siri Fort Road, New Delhi - 110049



गार्गी महाविद्यालय GARGI COLLEGE



दिल्ली विश्वविद्यालय / University of Delhi

सिरी फोर्ट रोड, नई दिल्ली-110049 / Siri Fort Road, New Delhi - 110049
दूरभाष / Phone : +91-11-26497697, ई-मेल / E-mail : gargicollege7@gmail.com

Ref. No. GC/Advt./Teaching/2026/1011

Dated: 01.04.2026

अधिसूचना सहायक आचार्य के पद पर नियुक्ति विभाग- बाणिज्य

नियमित आधार पर सहायक आचार्य की नियुक्ति के लिए विज्ञापन संदर्भ संख्या GC/Advt./Teaching/2025/01 दिनांक 03.07.2025 का संदर्भ ग्रहण करें।

लिखित परीक्षा और प्रस्तुति में शामिल होने वाले चयनित उम्मीदवारों से अनुरोध है कि वे नीचे दिए गए कार्यक्रम के अनुसार चयन समिति के समक्ष साक्षात्कार के लिए उपस्थित हों:

साक्षात्कार की तिथि और समय	06.04.2026 रिपोर्टिंग समय - सुबह 09:30 बजे			
	07.04.2026			
	08.04.2026			
साक्षात्कार	06.04.2026	10:00 बजे पूर्वाह्न	अनारक्षित श्रेणी / अन्य पिछड़ा वर्ग (वेबसाइट पर दी गई तिथियों के अनुसार)	
	07.04.2026	10:00 बजे पूर्वाह्न		
	08.04.2026	10:00 बजे पूर्वाह्न		
स्थान	गार्गी कॉलेज, सिरी फोर्ट रोड कॉलेज, नई दिल्ली-110049			

अभ्यर्थियों की सूची इस अधिसूचना के साथ संलग्न है।

निर्देश:

- यदि कोई अभ्यर्थी यूजीसी दिशानिर्देशों के अनुसार पात्र नहीं है / सभी जरूरी दस्तावेज मूल रूप में प्रस्तुत नहीं करता है, तो केवल चयन मात्र से उसे साक्षात्कार के लिए पात्र नहीं माना जाएगा।
- कॉलेज अभ्यर्थियों के किसी भी आवास/भोजन व्यय और यात्रा/दैनिक भत्ते के लिए ज़िम्मेवार नहीं है।
- अभ्यर्थियों को डीयू भर्ती पोर्टल से डाउनलोड किए गए आवेदन/पंजीकरण प्रपत्र की मुद्रित प्रति, सभी मूल दस्तावेज और एक फोटो पहचान प्रमाण साथ लाना आवश्यक है।
- अभ्यर्थियों से अनुरोध है कि वे उपर्युक्त कार्यक्रम के अनुसार रिपोर्ट करें। निर्धारित समय के बाद रिपोर्ट करने वाले अभ्यर्थियों को परीक्षा/प्रस्तुति/साक्षात्कार के लिए योग्य नहीं माना जाएगा।
- अभ्यर्थियों को सलाह दी जाती है कि वे नियमित रूप से कॉलेज की वेबसाइट देखते रहें।

प्रोफेसर वंदना लूथरा

कार्यवाहक प्राचार्य

प्राचार्य / Principal
गार्गी महाविद्यालय (दिल्ली विश्वविद्यालय)
Gargi College (University of Delhi)
सिरी फोर्ट, नई दिल्ली-110049
Siri Fort Road, New Delhi - 110049



गार्गी महाविद्यालय GARGI COLLEGE



दिल्ली विश्वविद्यालय / University of Delhi

सिरी फोर्ट रोड, नई दिल्ली-110049 / Siri Fort Road, New Delhi - 110049
दूरभाष / Phone : +91-11-26497697, ई-मेल / E-mail : gargicollege7@gmail.com

Date: 01.04.2026

List of candidates shortlisted for Interview for the post of Assistant Professor, Department of Commerce

Date of Interview	Form No
06.04.2026	CDR2090148
	CDR2090435
	CDR2089002
	CDR2088897
	CDR2088002
	CDR2091815
	CDR2092360
	CDR2092419
	CDR2093705
	CDR2092188
	CDR2090609
	CDR2091167
	CDR2091566
	CDR2093453
	CDR2089091
	CDR2089949
	CDR2090038
	CDR2090267
	CDR2090439
	CDR2093679
	CDR2093737
	CDR2090420
	CDR2087987
	CDR2088733
	CDR2089350
	CDR2089966



गार्गी महाविद्यालय GARGI COLLEGE



दिल्ली विश्वविद्यालय / University of Delhi

सिरी फोर्ट रोड, नई दिल्ली-110049 / Siri Fort Road, New Delhi - 110049

दूरभाष / Phone : +91-11-26497697, ई-मेल / E-mail : gargicollege7@gmail.com

List of candidatesshortlisted for Interview for the post of Assistant

07.04.2026	CDR2091536
	CDR2088974
	CDR2088821
	CDR2090276
	CDR2091573
	CDR2092496
	CDR2088066
	CDR2088354
	CDR2092743
	CDR2089910
	CDR2089244
	CDR2090338
	CDR2090635
	CDR2089490
	CDR2090218
	CDR2090286
	CDR2091278
	CDR2091312
	CDR2091710
	CDR2093212
	CDR2090014
	CDR2093196
	CDR2089239
	CDR2090411
	CDR2092934
CDR2088381	
08.04.2026	CDR2088559
	CDR2091638
	CDR2089898
	CDR2093107
	CDR2089427
	CDR2090497
	CDR2092016
	CDR2088554
	CDR2091331
	CDR2093614
	CDR2089600
	CDR2089876
	CDR2089773
	CDR2089276
	CDR2089454
CDR2089183	